
OBECNÍ ÚŘAD KOCHÁNKY 
Kochánky 201, 294 74 p. Předměřice nad Jizerou, tel.: 326 363 529, IČ 002 38 040, IDDS:  h4tatnk 

 
        V Kochánkách dne 10. 11. 2021 

Vyřizuje: Ing. Andrea Kreclová 
    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ VYMEZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ   
OBCE KOCHÁNKY 

 
Zastupitelstvo obce Kochánky jako příslušný orgán v souladu s ustanovením § 6, odst. 6 písm. (a) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

oznamuje 

podle § 173 odst. (1) zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád) vydání opatření obecné povahy, kterým se 
doplňuje vymezené Zastavěné území obce Kochánky. 

Vymezení provedl a projednal v souladu s ustanoveními § 58 až § 60 stavebního zákona a § 171 až 
174 správního řádu Obecní úřad Kochánky na základě příkazní smlouvy s Ing. Renatou Perglerovou 
podle §6 odst. (2) s plněním ustanovení § 24 stavebního zákona. Zastavěné území je vymezeno pro 
celé území obce Kochánky. O vydání vymezení zastavěného území opatřením obecné povahy 
rozhodlo zastupitelstvo obce Kochánky svým usnesením č. 53/2021 ze dne 11. 11. 2021.  

Do opatření obecné povahy může každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné 
povahy vydal, tj. na Obecním úřadě Kochánky.      

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Kochánky. Úplné znění opatření 
obecné povahy bude současně, v souladu s ustanovením § 172 odst. 2 správního řádu, zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na internetové adrese: www.nimerice.cz. 

Opatření obecné povahy, včetně grafické části zachycující vymezení zastavěného území, bude po jeho 
vydání k nahlédnutí na Obecním úřadě Kochánky, na Magistrátu města Mladá Boleslav, odbor 
stavební a rozvoje města a regionu, oddělení architekta města a územního plánování, Komenského 
náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav a na Městském úřadě Benátky nad Jizerou, Odboru výstavby a 
územního plánování, Zámek 49, 294 71.  

Opatření obecné povahy k vymezení Zastavěného území obce Kochánky nabývá účinnosti patnáctým 
dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky, tj. dne 27. 11. 2021.  
 

 

 

 
Ing. Andrea Kreclová 
starostka obce 
 
 
 
Vyvěšeno: 12. 11. 2021 
Sejmuto: 27. 11. 2021 


